AMPEN

LED Deckenleuchte, Rund, Schwarz, Dimmer, 5000 Lumen, 60
cm x 43 cm

Farbe Schwarz

Formen rund, abgerundet, ringférmig
Kollektion Gale

Material Metall

Stilrichtung modern, elegant, wohnlich, minimalistisch
Brennstellen 1

Dimmbar Ja

EEK F

Farbwiedergabe 80 CRI

Frequenz 50 Hz

Lebensdauer 30.000 Stunden

Leuchtmittel LED-Leuchtmittel
Leuchtmittel inklusive? ja
Leuchtmittel-Technik  LED-Technik

Leuchtmittelfassung LED

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

Lichtfarbe
Lichtstarke
Schutzart
Schutzklasse
Spannung

Volt

Watt

Zertifikat

Breite
Breitenverstellbar
Gewicht

Hohe
Hoéhenverstellbar
Produkttyp
Technologie
Tiefe

Preis

3000 K
5000 Im
P20

1

230

230V

5W

CE Zertifikat

60 cm

nein

1,62 kg

13,5¢cm

nein
Deckenleuchte
LED-Technologie
43 cm

199,95 €
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